
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hanus Tomáš, Bc.
Téma: Grafický editor pro konfiguraci struktury úloh v rámci Java EE Batching API (id 17144)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma je vypsáno ve spolupráci s firmou Red Hat. Student si musel nastudovat novou technologii Java EE pro

dávkové úlohy a postup tvorby zásuvných modulů do IntelliJ IDEA. Jako nejnáročnější považuji návrh a
implementaci grafického editoru.

2. Práce s literaturou
 Student si dohledal potřebné prameny samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně konzultoval a na konzultace chodil připraven. Nejvíce jsme diskutovali grafické uživatelské

rozhraní výsledné aplikace. Student měl dobré nápady, ale ne vždy byla jejich realizace v jeho silách.
4. Aktivita při dokončování
 Text práce jsem měl možnost připomínkovat před jeho odevzdáním a připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pěkná práce a dobrá komunikace se studentem - dobře C.

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

